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Olecko, 2018.07.25
dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z o.o.; ul. Składowa 7; 19-400 Olecko, na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy -część technologiczna”.
WYJAŚNIENIE III
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w/w postępowania:
Pytanie 1
odpowiedź 10 wyjaśnień II
Ponieważ odpowiedź jest niejednoznaczna wnosimy jeszcze raz o wskazanie:
a) czy jak zapisano w SIWZ kocioł powinien być trójciągowy (taki jest oczekiwany, ale taki być nie musi),
b) czy kocioł musi być trójciągowy?
Odpowiedź 1

Kocioł musi być trójciągowy.
Pytanie 2
odpowiedź 21 wyjaśnień II
Nie udzielono odpowiedzi na pytanie nr 21 z wyjaśnień II.
Odpowiedź 2

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi 19 z wyjaśnień II. Zamawiający nie będzie pobierał opłaty od Wykonawcy za pobraną wodę i energię elektryczną na czas budowy, ponieważ nie będzie dostawcą tych mediów. Koszty doprowadzenia wszystkich tymczasowych mediów na plac budowy, niezbędnych do realizacji inwestycji, jak również załatwianie związanych z tym spraw formalnych oraz opłaty za ich korzystanie do czasu odbioru końcowego, leżą po stronie Wykonawców.  
Pytanie 3

odpowiedź 26 wyjaśnień II
Nie udzielono odpowiedzi na pytanie.
Wykonawca prac technologicznych ma:
a)      postawiony ma sztywno termin zakończenia prac,
b)      określone kary umowne za przekroczenie terminów
a nie wie, kiedy będzie je mógł rozpocząć, bowiem niewiadomym jest, kiedy udostępniony zostanie mu budynek kotłowni do realizacji robót.
Niezależny jest od Wykonawcy robót technologicznych:
a)      ani termin przeprowadzenia postępowania na roboty konstrukcyjno-budowlane, 
b)      ani termin wyboru czy podpisania z wybranym wykonawcą umowy, 
c)       ani możliwości techniczne czy operacyjne wybranego wykonawcy robót konstrukcyjno-budowlanych.
Wnosimy zatem jak w pytaniu o wskazanie datą dzienną, kiedy przewiduje Zamawiający udostępnić budynek kotłowni Wykonawcy robót technologicznych objętych tym postępowaniem, tak by wykonawca robót technologicznych wiedział, ile co najmniej miesięcy pozostawia mu Zamawiający na zrealizowanie objętych tym postępowaniem prac i mógł oszacować ryzyko związane z realizacją tych prac.
 Odpowiedź 3

Zamawiający planuje rozpoczęcie prac realizacyjnych – 30 września 2018 r.

Opracowanie szczegółowego harmonogramu prac (część technologiczna, budowlana, zagospodarowanie terenu, przyłącza i instalacje wewnętrzne) leży po stronie wyłonionych w obu przetargach Wykonawców – data zakończenia inwestycji w obu przypadkach będzie taka sama. 
Zamawiający wyczerpująco opisał w Załączniku NR 8 do SIWZ w § 6. Zobowiązania Wykonawcy” i oczekuje wspólnej koordynacji i wzajemnej współpracy wyłonionych w obu przetargach Wykonawców. 

Pytanie 4

odpowiedź na pytanie 26 wyjaśnień II
Wykonawca robót technologicznych objętych tym postępowaniem nie może być karany za działania podmiotów trzecich, na które nie ma wpływu, nie wiążą go z nim żadne umowy, nie ma przełożenia ani terminowego, ani finansowego. A takim działaniem jest stawianie przed Wykonawcą robót technologicznych sztywnych, określonych datą dzienną terminów końcowych nie wskazując, kiedy możliwe będzie rozpoczęcie tych robót, uzależniając ich rozpoczęcie od uzgodnień z nieznanym mu podmiotem – wykonawcą robót konstrukcyjno-budowlanych, którego proces wyboru jeszcze się nie rozpoczął.
Jeśli Zamawiający nie potrafi wskazać datą dzienną, kiedy zamierza udostępnić Wykonawcy robót budynku kotłowni wnosimy o zmianę zapisów SIWZ i wskazanie w postępowaniu terminu zakończenia prac w miesiącach liczonych od daty udostępnienia Wykonawcy robót technologicznych budynku kotłowni i magazynu biomasy do realizacji swojego zakresu prac objętego tym postępowaniem.
Odpowiedź 4

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 3.
Zamawiający zakłada, że technologia ciepłowni będzie realizowana równolegle z budową budynku i wiaty, tak by można było dostarczać i montować główne urządzenia wielkogabarytowe - jeszcze przed zamknięciem budynku. Dlatego też niezbędne jest współdziałanie, współpraca i koordynacja z wybranym wykonawcą robót budowlanych już na etapie sporządzania harmonogramów, projektów wykonawczych zarówno technologicznego jak i konstrukcyjno- budowlanego budynku ciepłowni, wiaty oraz przyłączy, mediów i instalacji wewnętrznych i zewnętrznych. Z harmonogramów wynikną daty wykonania i udostępniania frontów robót przez poszczególnych Wykonawców.
Ponadto Zamawiający zaznaczył w Załączniku NR 8 do SIWZ § 11:
Z uwagi na to, że przedsięwzięcie pn.” Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy” realizowane będzie równolegle przez dwa niezależne podmioty Strony ustalają, że przedmiotem odbioru końcowego będzie:

·  przedmiot niniejszej Umowy

·  całe przedsięwzięcie jw. - realizowane przez Wykonawców w ramach przedmiotu

            poszczególnych Umów zawartych z Zamawiającym.
W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ i wskazanie w postępowaniu terminu zakończenia prac w miesiącach liczonych od daty udostępnienia Wykonawcy robót technologicznych budynku kotłowni i magazynu biomasy do realizacji swojego zakresu prac objętego tym postępowaniem.
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